
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01046/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 9-0028A18

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 30. 4. 2018 na realizaci stavby

„Zvýšení přeshraniční dostupnosti Písečná - Nysa (II/455 Písečná -
Supíkovice)“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

,

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

2.1. PORRa.s.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1006

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560
CZ43005560

Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva
Josefem Husarem, členem představenstva

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

jako „Správce"

2.2. OHL ŽS, a.s.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vložka 695

Strana 1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01046/OI/DSM/1
Cisto smlouvy Zhotovitele: 9-0028A18

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Br

46342796
C246342796

Ing. Jaromírem Peíinkou, MBA, ředitel Divize
pověření

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

no

3 na základě

jako „Společnost Zvýšení přeshraniční dostupnosti Písečná

Písečná - Supíkovice)“
- Nysa (11/455

Osoby oprávněné jedn
Technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

dSnm.'7o' Tím Sml“”y0 d"°

ZMĚNA SMLOUVY

Matečafcl, stavM Cpít ' " « '« ° realizaci doiiodautfct,

vícepráce

v Kč bez

méněpráce

v Kč bez
Popis změn

DPH DPH
7mÍn 1 ~ l'101- Sllníce 11/455 “ ůsek Supikovice intravilán -
Změna povrchové úpravy na části komunikace

Odpočet 63,6 m3 podkladní beton
zeštěrkodrti tloušťky do 100
z drobných kostek do lože z MC

636,0 m2 vozovkové vrstvy
mm, 636,0 m2 dlážděné kryty

- 873 864,00

Strana 2 (celkem 4)



Čfslo smlouvy Objednatele: 2018/01046/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 9-0028A18

2) ZL č. 1 - 1.101 Silnice li/455 - úsek Supíkovice intravilán - 
Změna povrchové úpravy na části komunikace

Dopočet 512,0 m2 vyrovnáni povrchů dosavadních krytů asfaltovým 
betonem ACO tl. přes 40 do 60 mm

188 416,00

Vicepráce a méněpráce (celkem) 188 416 - 873 864.00

ZMĚNA CENY DÍLA (CEI KEM) -685 448,00

Smlwnl strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy
67 349 356,62 14 143 364,89 81 492 721,51

Změna ceny díla dle tohoto
dodatku_____________
Celkem cena díla dle
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku

-685 448,00 -143 944,08 - 829 392,08

66 663 908,62 -13 999 420,81 80 663 329,43

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně

DPH slovy: osmdesát-milionů-šest-set-šedesát-tři-tisíc-tři-sta-dvacet-devět-korun- 
českých-čtyřicet-tři-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platností.

1.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraie 
č. UR/51/10/2018 ze dne 15. 10. 2018.

I
i



»ís5;íSKsr“
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 1- „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

V Olomouci dne: 3 1 -10- 2018

Za Objednatele
V Olomouci dne:

Za Zhotovitele
V Olomouci dne:

Za Zhotovitele

10- 2018

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing, A
člen představenstva

n Dana Josefňusar
člen představenstva

V Olomouci dne: /\ú • /<f

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize 3

Strana 4 (celkem 41



'Š'5 *1

p
p

a>
TO

•ar o

í.
m
x
i0) CD

COiO

i>o
c
3

1
>0)
-* o -
o 3~-
^ to t" 

cj n
8
S
.3

«C0 « o
co
co

C
>o
o
.2
o.
00 ?rí If
= > ž
= O O

mm

i
á- i CN(0

C3 lo 6
*- LO 1í.i

ilI
feCL OJ

Q o
</> C

11'3

id)
CMZ* 8co

SšO CM 
« CM .

iv
O W 1

■?L
w
sI

s
OLV)

sCMco
jz ;
>

;\ro
Č

C

V) /.: I-ii

t

i‘OJ i
Q.
co S>
< ¥

1 5

o
w



@Aspe‘ Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
15-062-232 Sliníce II/455 a ťl'4578 Písečná - Velke Konětice 

C.1 Řada 100 Objekty pozemních komunikací 
C.1_01KV Komunikace vozidloví 
j.P.I-IOI Silnice 1Í/4S5-úsek Suořkovice intravilán

Stavba:

Objekt:
Objekt:
'Rozpočet:

soiioT -873864/

_
Komunikace

" 2
IšT 561101 .-873 864,00 

992,00 ~]íPODKLADNÍ BETON
M3 _____ -172

63,6 m3
- dodáni směsi v požadované kvalilé
- očistění podkladu 
-uloženi smě 
předepsa

-zřízeni vrstvy bez rozlišení žilky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

- úpravu napojení, i 
-úpravu dilatačních
- nezahm
- nezahro _______ ______________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRT1 TI rin tm'w

si die předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstw v 
né tloušťce

ukončeni
spař vratné předepsané výztuže 

uje postřiky, nátěry 
uieúDravu Dovrchtukrytu~26l 56332i

M2 -636,000 72,00 -45 792,00
1636 m2
■ dodáni kameniva předepsané kvality a z
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předeps
- zřízen! vrstvy bez rozlišeni šířky, pokl
- nezahrnuje postřiky, nátérv _______________________
OLAZDENE KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE 2 Mtt

milosti
ané tloušťce 

ádánl vrstvy po etapách

~39l 582221
M2 -636,000 1 030,00 -655080,00

636 m2
dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě 
ředepsané iože v tloušťce předeps 
očištění oodkladu

by dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
odkladní vrstvy a předepsané výpfně spař 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etap 

i napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních září 
, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,,

, dodáni materiálu pro 
tcf a pro předepsanou výplň spařané dokumenta

ípod
dlažluložení

ách
úpravu 

irouiků, 
ínak

- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje tésněni podél o 
odvodňovačú. vpustí, šat

zeni. odvodňovacích 
nestanoví-li zadávací dokumentace

brubniků. dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků 
chet a pod.

2/2
C.1_C.1_01KV_SO 1,101



!S]
CO ?
CO
co
o>

CM
CM

Q)

CL
•5.D
JO

O oOl

8
Í8

CD 8o

íu Q
C
3
*
*G)

c (O 
o co 8ffl>

o>
I CO N

CO CM

co

sr
s

oc o>o
<D
J£
Q_
CO

* if= só= o O

LO

I
£cc CM

'g w 6
co
M;

X
CL (D {,
O o
V) s=

*3 čo
i

-Si, CM 
S2 CO 
O CM 
(/) CM 
■“ c d >■ -
§• 9-
o W ^

ř

§■
w1 1ico a

1 i

Sss
Žr

•4—• >

CO

I& S1 Ě
u. JS.

i
i
í.
&‘OJ

a
to §
< 7

L

c$ Z

:•
8



firma:
®/\‘ P ’’ <Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

s,avba: 1S-0G2-232 Silnice il/455 a I1I/4578 Písečná - Volku Kunčtice

C1 Řada 100 Objekty pozemních komunikaci 
C.1_01KV Komunikace vozidlové

0 .—Všeobecné konstrukce a práce •
[VYROVNANÍ POVRCHŮDOSAVADNÍCH KRYTŮ ASF.
TL. PRES 40 DO 60 MM

G£

Balíšsoi ioi

O rl.

1j 572141112Í
188.

ALTOVÝM BETONEM ACO
M2 512,000 1884l|

O512 m2
-dodáni směsi v po
- očištěni podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

muje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodrtovacích proužků 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

žadované kvalitě

dilatačních zařízeni, odvodftovadch

-nezs

f

2/2
C-1_C.tJ>1KVSO 1.101


